
社会貢献活動報告【252】 

 

 

「令和６年能登半島地震」災害義援金を寄付しました。 
 

令和６年６月 27 日 

令和６年１月１日に発生した「令和６年能登半島地震」によりお亡く

なりになられた方々に心より哀悼の意を表しますとともに、被災された

方々に心よりお見舞いを申し上げます。 

 

令和 6 年 6 月 27 日、「令和６年能登半島地震」により被災された皆  

様および復興に役立てていただくための支援として、日本赤十字社神奈

川県支部を通じ、災害義援金 100 万円を寄付いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

左から 神奈川県遊技場協同組合佐藤専務理事、日本赤十字社神奈川県支部

河鍋事務局長 



 

被災地の一日も早い復旧・復興と被災された皆様が平穏な生活を取 

り戻されることを心からお祈り申し上げます。 

             

私たち遊技業界は、これからも社会貢献活動に取り組んでまいりま

す。  

 

 

                        神奈川福祉事業協会は昭和 60 年 2 月、神奈川県遊技場協同     

組合をはじめ県内遊技業界により社会福祉に貢献する組織として設 

立されました。 


